



17.2.2023

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 2.2.2023 käymään läpi sisäilmatilannetta.

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet

Opettajanhuoneen ja tekstiilityön lattiapintojen osalta suoritettiin kosteusmittaukset alkuvuodesta 2023. Tekstiilityön luokassa yksittäisen mittauspisteen tulokset olivat hieman koholla, muutoin mittaustulokset olivat raja-arvojen mukaisella tasolla. Tulosten perusteella ei ole tarvetta akuuteille jatkotoimenpiteille.

Ulkoseinärakenteiden osalta tehtiin kuntotutkimuksia, joissa havaittiin korjaustarpeita.

Porrashuoneessa ja 5. kerroksessa suoritettiin paine-eromittaukset. Tulosten perusteella ei ole tarvetta jatkotoimenpiteille.

Jatkotoimenpiteet

Tekstiilityön luokan lattiapinnalla havaitun yksittäisen kohonneen kosteusmittaustuloksen osalta tilannetta seurataan ja suoritetaan uusintamittaukset 1–2 vuoden kuluttua.

Liikuntasalin villaeristepintojen korjaukset suoritetaan kesän 2023 aikana.

Terveydenhuollon tiloissa havaittujen olosuhdevaihteluiden vuoksi tilaan asennetaan paine-erojen seurantalaite.

Tilojen paine-eromittauksia jatketaan ja tehdään korjaussuunnitelma ulkoseinärakenteissa havaittujen korjaustarpeiden osalta.

Oireilu

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. **Lasten ja oppilaiden huoltajia** neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle (jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 4.5.2023.

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta,

Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö
Akaan kaupunki